

# Fullgera AB

556542-3851

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Philip Kollberg, Styrelseledamot

2026-03-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och tillhandahåller specialistkompetens inom systemutveckling och tekniska lösningar till företag. Företaget har sitt säte i Täby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet i enlighet med sitt ändamål. Inga väsentliga händelser har inträffat som påverkar bolagets ställning eller resultat.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-09-01<br>- 2025-08-31 | 2023-09-01<br>- 2024-08-31 | 2022-09-01<br>- 2023-08-31 | 2021-09-01<br>- 2022-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 532 245                  | 3 696 797                  | 3 259 001                  | 3 964 000                  |
| Resultat efter finansiella poster | 82 765                     | 135 753                    | 357 451                    | 5 502                      |
| Soliditet (%)                     | 83                         | 52                         | 51                         | 18                         |

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av förändrad uppdragsvolym.

## Förändringar i eget kapital

|                                          | Aktiekapital   | Reservfond   | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|------------------------------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång                         | 100 000        | 5 000        | 266 859                | 107 840        | 479 699        |
| Utdelning                                |                |              | -100 000               |                | -100 000       |
| Återbetalning av<br>aktieägar- tillskott |                |              | -266 000               |                | -266 000       |
| Balanseras i ny<br>räkning               |                |              | 107 840                | -107 840       | 0              |
| Årets resultat                           |                |              |                        | 79 201         | 79 201         |
| <b>Vid årets utgång</b>                  | <b>100 000</b> | <b>5 000</b> | <b>8 699</b>           | <b>79 201</b>  | <b>192 900</b> |

Justering av ingående eget kapital avseende tidigare bokförd skuld som rättats. Ingen resultatpåverkan under räkenskapsåret.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 8 699         |
| Årets resultat             | 79 201        |
| <b>Summa</b>               | <b>87 900</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Utdelas till aktieägare    | 0             |
| Balanseras i ny räkning    | 87 900        |
| <b>Summa</b>               | <b>87 900</b> |

# Resultaträkning

|                                                      | Not | 2024-09-01        | 2023-09-01        |
|------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
|                                                      | 1   | - 2025-08-31      | - 2024-08-31      |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 532 245         | 3 696 797         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 532 245</b>  | <b>3 696 797</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 448 507        | -3 560 919        |
| Personalkostnader                                    | 2   | 0                 | -1 000            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 448 507</b> | <b>-3 561 919</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>83 738</b>     | <b>134 878</b>    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | -973              | 875               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-973</b>       | <b>875</b>        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>82 765</b>     | <b>135 753</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>82 765</b>     | <b>135 753</b>    |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                   |                   |
| Skatt på årets resultat                              |     | -3 564            | -27 913           |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>79 201</b>     | <b>107 840</b>    |

# Balansräkning

|                                              | Not<br>1 | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                |
| Kundfordringar                               |          | 107 249        | 324 500        |
| Övriga fordringar                            |          | 53 871         | 86 600         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 0              | 259 600        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>161 120</b> | <b>670 700</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                |
| Kassa och bank                               |          | 71 423         | 256 457        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>71 423</b>  | <b>256 457</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>232 543</b> | <b>927 157</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>232 543</b> | <b>927 157</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                                   |          | 5 000          | 5 000          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>105 000</b> | <b>105 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 8 699          | 266 859        |
| Årets resultat                               |          | 79 201         | 107 840        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>87 900</b>  | <b>374 699</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>192 900</b> | <b>479 699</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 0              | 59 563         |
| Skatteskulder                                |          | 0              | 87 802         |
| Övriga skulder                               |          | 39 643         | 39 643         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 0              | 260 450        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>39 643</b>  | <b>447 458</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>232 543</b> | <b>927 157</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Fullgera AB, 556542-3851  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-04

Dan Lennart Philip Kollberg  
Dan Lennart Philip Kollberg  
Ordförande  
2026-03-04

Anita Margareth Kollberg  
Anita Margareth Kollberg  
Styrelseledamot  
2026-03-04

Jonas Philip Kollberg  
Jonas Philip Kollberg  
Styrelseledamot  
2026-03-04

Caroline Sofie Lund  
Caroline Sofie Lund  
Styrelseledamot  
2026-03-04

Christoffer Lennart Lund  
Christoffer Lennart Lund  
Styrelseledamot  
2026-03-06